

امام خمینی رضوان‌الله تعالی علیه، با اینکه محبوب قلوب عاشق مردم ایران بودند و از طرفی مرجع بزرگ شیعیان جهان محسوب می‌شدند و با پیروزی انقلاب شکوهمند مردم مسلمان ایران در جایگاه رهبری انقلاب، قدر‌تمندترین فرد طبلگی را ترک کردند و هیچگاه اسیر قدرت نشدند. امام خمینی بواسطه سالها تهنیپ نفس، به اعتباریات دنیوی دل نبستند و چه بسا در اوج قدرتمندی نیز به مبارزه با نفس پرداختند و اخلاص در راه خدمت به خلق خدا را سرلوحه زندگی پر پرکت خود قرار دادند. امام خمینی، در عین حال از هر فرصتی برای تذکر این مهم یعنی مبارزه با نفس سرکش استفاده کردند و کارگزاران کشور و کسانی را که در پی کسب قدرت و مقام وارد عرصه سیاسی می‌شدند به رعایت این امر یعنی دوری از شیفتگی به سسی و پنج سال از رحلت جانگداز آن عزیز دلها می‌گذرد، این توصیه‌ها همچنان کاربرد دارند و برای کسانی که گوش شنوا دارند می‌توانند مفید فایده باشند. آنچه مطالعه می‌فرمایید، گزیده‌ای از این توصیه‌ها و تذکراهای بنیانگذار نظام جمهوری اسلامی است.

اگر انسان سیطره پیدا بکند به حسب نفس بر خودش و بر همه چیز، این اهل دنیا دیگر نیست ولو اینکه همه دنیا هم داشته‌اند مثل حضرت سلیمان و امثال او، و اگر این سیطره نباشد و انسان در این غفلت که ما داریم باشد، این آدم اهل دنیا هست و دنیای ذنی پست، دنیا و آخرت، خدا و دنیا، اینها دو چیزی است که ما وقتی تعلق به او داشتیم عالم ملک می‌شود دنیا، این دنیای من است. من وقتی تعلق به این داشتم و تحت نفوذ او بودم، تحت نفوذ و سیطره او بودم، تحت نفوذ ریاستها، تحت نفوذ مقامات بودم، همه اینها دنیاست و من خودم اسیر است.

هرچه سعه سلطنت زیادتر بشود اسارت زیادت می‌شود، من اسیر او هستم و خودم ملتفت نیستم، و اگر چنانچه انسان موفق بشود به آنکه انبیا می‌خواستند که از تحت این سیطره نفس بیرون برود، این اعدی‌عدو(۱) بیرون برود،

«اگر انسان سیطره پیدا بکند به حسب نفس، بر خودش و بر همه چیز،دیگر اهل دنیا نیست ولو اینکه همه دنیا را هم داشته باشد

این اسارت را، قید اسارت را از گردن خودش بردارد، این آدم می‌شود یک آدمی که بر همه چیز سیطره دارد و چیزی بر او سیطره ندارد، و سیطره‌ای که بر همه چیز دارد هم در حساب نمی‌آورد. نمی‌بیند او را چیزی. و همان طوری که برای دوستان خودش خیر و صلاح می‌خواهد برای دشمنان خودش هم خیر و صلاح می‌خواهد. انبیا این‌طور بودند. انبیا غصه می‌خوردند برای کفار، غصه می‌خوردند برای منافقین که چرا باید اینها این‌طور باشند...

دل بستگی به مقام و اعتباریات دنیوی، منشأ انحطاط است

مروری بر تذکرات امام خمینی درباره عدم وابستگی به قدرت و مقام

میزان در درستی و نادرستی قضاوت انسان‌ها
انسان اگر بخواهد حکم بکند به یک مطلبی، تصدیق کند در باطن یک مطلبی را، اول برود سراغ خودش، خودش ببیند چگونه است. انسان اگر کنار بنشیند و نظارش را به عیوب مردم بیندازد یا محسّنات دیگران را عیبجویی بکند یا بدیهای دیگران را تحسین بکند، خوب این یکی امرش انسان است. انسان وارد هیچ معرکهای نمی‌شود. آنهایی که در سرسخّات دارند جنگ می‌کنند یا اشکال می‌کند به آنها. وارد هیچ اداره‌ای نمی‌شود. آنهایی که وارد هستند اشکال می‌کند. وارد هیچ مرکزی که باید اصلاح بکند امور را نمی‌شود. این کنار می‌نشیند و شروع می‌کند هِی مناقشه کردن و عیب تراشیدن. این کار آسان هست و خیلی هم رایج خواهد شد، اما اگر انسان اول نشست و پیش دل خودش نشست، پیش افکار خودش نشست، پیش خودش چکاره هست، امتحان کند خودش را، اگر یک پیروزی از دشمن حاصل شد، برای اسلام و به صلاح اسلام بود، ببیند این خوشحال می‌شود از این و تبریک به حسب قلبش می‌گوید به این دشمن یا نه بدش می‌آید از پیروزی اسلام که به دست این واقع شده است؛ می‌خواهد پیروزی پیروز نباشد که مبدا این آدم پیروز بشود. اگر انسان پیش دل خودش بنشیند و فکر این را بکند که اگر پیروزی که به دست او حاصل شده بود برای اسلام، به دست من حاصل شده بود، فرقی می‌کند در قلب من بین این و او؟ این اسلامخواه است؟! این اسلام را می‌خواهد؟! آن که اسلام را می‌خواهد، اگر به دست اسلام را پیروز شده است و اسلام را پیروز کرده خودش خوشش می‌آید. اگر پیروزی به دست یک کافر برای اسلام حاصل بشود، این از کافر به اینکه کافر است خوشش نمی‌آید از آن عملش خوشش می‌آید. و از این به اعتبار اینکه این پیروز شده است و اسلام را پیروز کرده خودش می‌آید. و چنانچه کارشکنی از یک نفر آدمی که دوست او هست، محبت به او دارد این حاصل بشود یا از خودش حاصل بشود، ببیند در قلبش این اثری می‌گذارد یا نه، اثر نمی‌گذارد. یک کار خارجی که در خارج واقع می‌شود – هر کاری می‌خواهد باشد – انسان وقتی می‌خواهد قلم دستش بگیرد و رایج به این کار یک چیزی بنویسد، یا می‌خواهد برپود در مرجع مردم، در محضر ملت رایج به این مسئله یک مطلبی بگوید قبل از اینکه می‌رود و این مسئله را می‌گوید، ببیند که آیا این حُبّ نفس – که تابع او حُبّ به علایق خودش هست، حُبّ به دوستان خودش هست – او را همچو کور کرده است که نمی‌تواند واقعیت را ببویسد، و واقعیت را فدای خودش می‌کند یا نه. این‌طور نیست و فدای خودش نمی‌خواهد بکند چیزی را. آن وقت اگر دید آن طوری است، بداند که قلم مال شیطان است و به دست اوست و زبان مال شیطان است و در قدرت اوست، و اگر دید که نه، کار خوب را هر کس بکند این خوب است، چون خوب است، هرکس بکند این کار را، تحسین می‌کند...اگر با افراد پیش آمد به مجزّدی که پای افراد



«ما قدرت داریم که جلوی زبانمان را بگیریم، نمی‌توانیم بگوییم زبانمان اختیار ندارد. ما قدرت داریم که جلوی قلممان را بگیریم، نمی‌توانیم بگوییم قلم من اختیار ندارد.»

پیش می‌آید همین معنایی که قبلاً وقتی که بدون افراد، بدون توجه به افراد، حکم به خوبی‌اش یا بدی‌اش کرده بود حالا وقتی که توجه به افراد کرد عوض می‌شود، حکم عوض می‌شود در باطن انسان. اکثراً هم خودشان غفلت دارند؛ یعنی پیش از روی دوستی و بیش از روی عداوت یک چیزی است که در انسان تأثیر می‌گذارد، ممکن است

«بالاترین گرفتاری ما همین گرفتاری حُبّ نفس است، گرفتاری حُبّ جاه است، گرفتاری حُبّ شهرت است

که این آدم هم، مطلب را خیال کند به اینکه خیلی هم خوب است، این نفعمیده خود مطلب را. این بینش از باب اینکه از کانال محبت به این آدم رفته سرخ از این بینش، بیشن خطاست. از کانال بُغض بر اینکه این عمل را می‌کند، برود طرف او. این بینش، بیشن خطاست. ما باید خودمان را اول امتحان کنیم و بعد که امتحان کردیم آن وقت برویم سراغ اینکه فالان عمل چطور بوده. فالان عمل خوب بوده فالان عمل بد بوده. آنهایی که در یک عملی با هم دشمنی

جمهوری اسلامی

بد از هر جا هست پیدا بشود و او بنویسد، ضعف از هر جا هست پیدا شود و او بنویسد.

وظیفه مسئولین؛ امیدوار ساختن ملت
ما امروز احتیاج به این داریم که این ملت را امیدوار کنیم و دلگرم. ما هرچه داریم از این ملت هست، ما هرچه داریم از این ملت است. از این توده‌های عظیم انسان است. و ما الآن می‌توانیم که این قدر از ما کشته شده است از ۱۵ خرداد بگیریم تا بعد از جنگ. اینها همه را در نظر بیاورید. آن قدر از ما کشته شده است، آن قدر از ما معلول شده است، آن قدر از ما بی‌خانمان شده است، آن قدر از ما آواره شده است برای اینکه این کشور استقلال پیدا کند، آزادی پیدا بشود در آن برای اینکه ما دیگر آن گرفتاریهای سابق را نداشته باشیم؛ یک کشور اسلامی داشته باشیم. یک کشور که تبع خدا و احکام خدا باشد داشته باشیم. ما نباید حالا که گرفتار هستیم... این مردم را مستشان بکنیم... ما امروز احتیاج داریم که اگر یک نفر آدمی هم

«ما باید همه کوشش کنیم که امید ایجاد کنیم در این ملت؛ با امید است که می‌توانند اینها پیروز بشوند

که جزء کسبه هستند و بسیار هم محترم‌اند، جزء کارگرها هستند و آنها هم بسیار محترم‌اند، همه محترم‌اند – ان‌شاءالله – نباید ما یک کارگر را دلسرد کنیم که دستش شده است برای اینکه این کشور استقلال پیدا کند، آزادی پیدا بشود در آن برای اینکه ما دیگر آن گرفتاریهای سابق را نداشته باشیم؛ یک کشور اسلامی داشته باشیم. یک کشور که تبع خدا و احکام خدا باشد داشته باشیم. ما نباید حالا که گرفتار هستیم... این مردم را مستشان بکنیم... ما امروز احتیاج داریم که اگر یک نفر آدمی هم

همه کوشش کنیم که امید ایجاد کنیم در این ملت؛ که با امید است که می‌توانند اینها پیروز بشوند. با امید است کشاورزی می‌تواند قدرت کشاورزی را زیاد کند. و با امید است که ارتش و پاسدار می‌تواند در سر حدات جلوی دشمن را بگیرد. ما که همه به حسب قولمان دشمن با اسلام نیستیم، ما که با کشور خودمان دشمن نیستیم. ما که با مصالح کشور خودمان مخالفت نداریم. ما می‌خواهیم که این کشور و این اسلام و همه اینها – ان‌شاءالله – به خواست خدا درست بشوند. همه ما این آرزو را داریم، خوب، اگر همه ما با این آرزو را داریم، چرا باید دولت اسلامی را تضعیف کنیم؟ چرا باید پاسدار را تضعیف کنیم؟ مگر اینها همه اشخاصی نیستند که دارند برای این ملت خدمت می‌کنند؟ خوب، همه اینها خدمتگزارند، از آن رئیس‌جمهور گرفته است تا من طلبه، و همه ارگانهایی که بعد هستند، الآن مشغول خدمت هستند. نظرها را نظرهای بدبینی نکنید. حُبّ و بُغض در دل شما آنچور نباشد که به خلاف واقع کند کنیم و بنویسد و بگوید. آنچه که هست بگوید.

(صحیفه امام، ج ۱۴، صص ۱۱ تا ۲۱)

۱ – دشمن‌ترین دشمن، که از اوصاف نفس انسانی است.
۲ – دوست داشتن چیزی، انسان را کور و کر می‌کند. «توالی اللالی، ج ۱، ص ۱۹۰، ۱۴۹»

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی تامین نیاز مصرف کنندگان کارکنان آموزش و پرورش کشور شماره ثبت ۵۰۱۷۶۸

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۳/۱۹
بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شـرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول که راس ساعت ۱۱:۳۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۱ در محل واقع در تهران اندرند خیابان خوش شمالی پلاک ۶ واحد ۷ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

توجه: اگر حضور عضوی در مجمع میسر نبود می تواند وکالتاً حق حضو و اعمال رای در مجمع را به غیر بدهد و هر عضو یا غیر عضو تنها می تواند وکالت یک نفر را بپذیرد.حضور وکیل و موکل هم‌زمان در دفتر تعاونی الزامی بوده و زمان بررسی و تأیید وکالت نامه ها روزهای پنج شنبه هر هفته تا قبل از برگزاری مجمع از ساعت ۹ تا ۱۳ توسط بازرس و احدی از هیأت مدیره می باشد. (۳ مصوبات مجمع عمومی در صورت رسمیت یافتن و عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضاء اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.

دستور جلسه: ۱- الحاق به موضوع فعالیت شرکت (ماده ۳ اساسنامه)

هیات مدیره تعاونی تامین نیاز مصرف کنندگان کارکنان آموزش و پرورش کشور

آگهی مزایده شماره ۶۲۶۶

یک سازمان دولتی در نظر دارد ضایعات آهن به میزان تقریبی ۶۰۰ تن و سفاله آهن

به میزان تقریبی ۷۰ تن (به صورت کلی و جاروکش) موجود در انبار ضایعات خود از طریق مزایده عمومی به فروش رساند.

از متقاضیان شرکت در مزایده دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی به مدت پنج روز کاری (بجز روزهای پنج‌شنبه، جمعه و تعطیلات رسمی) از ساعت ۸ صبح الی ۱۵ بعد از ظهر به منظور اطلاع از نحوه دریافت اسناد مزایده و رویت ضایعات با شماره تلفن ۰۹۷۳۰۹۷۳۱-۰۲۱ تماس حاصل نمایند. گفنی است پرداخت هزینه درج آگهی مزایده و هزینه کارشناسی برعهده برنده مزایده می‌باشد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تابشگران تندرست قشم (سهامی خاص)

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تابشگران تندرست قشم سهامی خاص به شماره ثبت ۲۹۱۶ و شناسه ملی ۰۰۶۶۰۴۱۶۱ دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت در ساعت ۱۱ صبح مورخ سه شنبه ۱۴۰۳/۰۳/۲۹ در حضور هیأت مدیره و پروبری باشگاه بانک سپه پلاک ۴۲ طبقه سوم تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: ۱- انتخاب بازرس
۲- انتخاب هیئت مدیره
۳- تصویب تراز مالی

هیئت مدیره شرکت تابشگران تندرست قشم

« آگهی مزایده » نوبت اول

سازمان سپیما منظر و فضای سبز شهـری شهرداری سبزوار درنظر دارد مزایده مکان راه‌اندازی دستکـاهای بازی و سرگرمی واقع در ضلع شرقی پارک بانوان با شماره مزایده (۵۰۰۳۰۹۴۴۵۷۰۰۰۰۱۸) و مزایده اجاره مکان سایت ترامبولین کودکان شمال شرق باغ ملی با شماره مزایده(۵۰۰۳۰۹۴۴۵۷۰۰۰۰۱۹) و تجدید مزایده اجاره مکان جهت راه اندازی سایت ترامبولین واقع در شرق پارک ارم با شماره مزایده (۵۰۰۳۰۹۴۴۵۷۰۰۰۰۲۰) را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) بصورت الکترونیکی اقدام نماید. ضمناً کلیه مراحل برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد. زمان انتشار در سایت: ۱۹/۰۳/۱۴۰۳ تا ۲۹/۰۳/۱۴۰۳، مهلت ارائه پیشنهاد: ۰۹/۰۳/۱۴۰۳ تا ۰۹/۰۳/۱۴۰۳ مهلت شرکت در مزایده: ۵ درصد قیمت پایه

این است که این کار بد را هم بکشد طرف خوبی.این بر خلاف انسانیت است و بر خلاف صراط مستقیمی است که نبی اکرم و همه انبیای بشر برای همین آمده‌اند.اگر موفق بشوند که این اسارت را، این اسارتی که من در خودم دارم، و هواهای نفس بر من مسلط اند، اگر این را از بین ببرند موفق شده‌اند. و اگر قدرت بر این تأثیر از باب اینکه هیچ موعظه‌ای تأثیر نمی‌کند، هیچ گفته‌ای تأثیر نمی‌کند، هیچ نوشته‌ای تأثیر نمی‌کند، هیچ استدلالی تأثیر نمی‌کند...

این نفسانیت این‌طور است و از چیزهایی که برای انسان به واسطه این نفسیت پیش می‌آید اگر انسان علایقش شدید باشد به دنیا و علایقش شدید باشد به زن و فرزند و مال و حیثیت و ریاست و امثال ذلک. از مصیبت‌هایی که هست در اینکه احتمالش هم انسان را ناراحت می‌کند و کمر انسان را می‌شکند، این است که در آن نزدیکی که می‌خواهند او را منتقلش کنند به یک عالم دیگری، برایش کشف می‌شود که این به دست خدای تبارک و تعالی است. و این آدم برای اینکه، خدا او را از این چیزهایی که حب به او دارد، دارد جدا می‌کند، دشمن خدا می‌شود... آنکه کمر انسان را می‌شکند این است که حُبّ انسان به خودش و حُبّ انسان به ریاستش و حُبّ انسان به همه چیزهایی که موجب حب است، انسان را برساند به آنجایی که اگر نبی اکرم هم از او بگیرد دشمن او می‌شود. و آن وقت هم که می‌فهمد خدا دارد می‌گیرد، دشمن او می‌شود. و ما تا اصلاح نکنیم خودمان را، نمی‌توانیم کشور خودمان را اصلاح کنیم. من نمی‌گویم که این‌طور باشید

دارند، یک عملی که صادر می‌شود، می‌روند سراغ آن جهات ضعفش. جهات قوتش را اصلاً نمی‌گویند. ساکت می‌شوند. وقتی هم خیلی خوب آدمی باشد جهات قوتش را ساکت می‌شود. و اگر اعوجاج داشته باشد و آدم سیطایی باشد جهات خویش را می‌شود از این سرخ اینکه این جهت خویش است این هم بد بود. و چنانچه نظر، نظر ساده باشد؛ یعنی نظر آزاد باشد بالاترین آزادیها این آزادی از خود است، از حُبّ و بُغض است. و بالاترین گرفتاری ما همین گرفتاری است، گرفتاری حُبّ نفس است، گرفتاری حُبّ جاه است، گرفتاری حُبّ شهرت است. من می‌خواهم این عمل از من صادر بشود تا مردم برای من دست بزنند. عمل خوب از یکی صادر شده این بدش می‌آید که از او صادر شده. این می‌خواهد از خودش صادر بشود که مردم بایستند و برای او هُورا بکشند. اگر یک عمل بدی مثلاً صادر شد از او به نظرش می‌آید که نه این عمل هم باید برایش چه باشد. برای اینکه خودش کور است از اینکه ببیند حُبّ الشيءِ – یعنی – و بِغضُ(۲) هم آدم را کر می‌کند هم آدم را کور می‌کند. خوبها را نمی‌بیند، بدها را می‌بیند. یک جا هم‌بدها را نمی‌بیند، خوبها را می‌بیند.اگر آدم فصولی هم باشد، خوبها را می‌کشد طرف بدی، بدیها را هم می‌کشد طرف خوبی. به آن که خوب است، هر کار بدی بکند این دنبال این است که این کار بد را در کار بکند. یا یک کسی که خوب است، هر کار بدی بکند دنبال

نوبت اول	آگهی تجدید مناقصه عمومی پروژه‌های عمرانی
<p>۰۰۰۰۲۳۹۳۳۶۶۰۰۰۰۲۳</p> <p>۳) لکه گیری و درزگیری آسفالت فازهای ۱ و ۲ و ۳ و ۴ شهر پردیس با مبلغ برآورد ۴۵،۴۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال و با شماره فراخوان ۰۰۰۰۲۴۹۳۳۶۶۰۰۰۰۲۴</p> <p>۱ – میزان سپرده شرکت در مناقصه ۵٪ مبلغ برآورد می باشد.</p> <p>۲ – درصورت عدم تمایل به عقد قرارداد نقرات اول تا سوم، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.</p> <p>۳ – هزینه درج آگهی روزنامه بعهده برنده مناقصه خواهد بود.</p> <p>۴ – شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادهات مختار است.</p> <p>۵ – سایر شرایط و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه و سامانه ستاد ایران ذکر خواهد شد.</p> <p>نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۱۹ نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۳</p> <p>رضا کار خانه – شهردار پردیس</p>	<p>شهرداری پردیس در نظر دارد اجرای پروژه های ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان محترم میبایست جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۹/۰۳/۱۴۰۳ لغایت ۲۷/۰۳/۱۴۰۳ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. آخرین مهلت ارسال پیشنهادهات از طریق سامانه ستاد ایران مورخ ۰۷/۰۳/۱۴۰۳ (قبولش) می باشد.</p> <p>۱) اجرای پیاده رو سازی (کفیوش) و مناسب سازی معابر و پیاده رو جهت استفاده معلولین شهر پردیس با مبلغ برآورد ۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال و با شماره فراخوان ۰۰۰۰۲۳۹۳۳۶۶۰۰۰۰۲۳</p> <p>۲) تکمیل احداث مجتمع تجاری خیابان پیام شهر پردیس با مبلغ برآورد ۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال و با شماره فراخوان</p>

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت سامون پیشرو باسیدون (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۱۲۱۴۷ و شناسه ملی ۰۰۷۶۶۶۶۶۵ نوبت دوم	آگهی دعوت از بستانکاران شرکت سامون پیشرو باسیدون (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۱۲۱۴۷ و شناسه ملی ۰۰۷۶۶۶۶۶۵ نوبت دوم
<p>در اجرای ماده ۲۱۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت سامون پیشرو باسیدون در حال تصفیه (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۱۲۱۴۷ و شناسه ملی ۰۰۷۶۶۶۶۶۵ که در آنجا انحلال آن در صفحه ۱۸۸ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۲۶۶۲ مورخ ۱۴/۰۱/۱۴۰۳ درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبت ادعای خود به مدیر تصفیه آقای رضا مهربان به شماره همراه ۰۴۰۹۱۲۲۷۵۰ مستقر در آدرس پوشهر – شهرستان پوشهر – بخش مرکزی – شهر پوشهر – محله بهبهانی – کوچه نسیم ۲۳ – خیابان خلیج فارس – پلاک۱۴۵ – طبقه اول –واحد ۱ کدپستی ۷۵۱۳۷۸۹۳۳۱ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.</p> <p>مدیر تصفیه شرکت سامون پیشرو باسیدون (مسئولیت محدود) در حال تصفیه – رضا مهربان</p>	<p>در اجرای ماده ۲۱۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت سامون پیشرو باسیدون در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۲۱۴۷ و شناسه ملی ۰۰۳۷۵۹۵۹۲ که در آنجا انحلال آن در صفحه ۱۱۹ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۲۹۴۴ مورخ ۱۲/۰۱/۱۴۰۳ درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول یا ارائه مدارک مثبت ادعای خود را به مدیر تصفیه آقای وحید سه کناری به شماره همراه ۰۹۱۷۱۷۷۶۶۰۴ مستقر در آدرس استان پوشهر، شهرستان دشتستان، بخش مرکزی، شهر برازجان، خیابان آیت، کوچه هجدهم، ساختمان پورچم کدپستی ۷۵۶۱۸۵۳۶۸۴ مراجعه نمایند، بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.</p> <p>مدیر تصفیه شرکت رسا صنعت دشتستان (سهامی خاص) در حال تصفیه – وحید سه کناری</p>

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت پارس تکین ویلکج نمین (مسئولیت محدود) نوبت دوم	آگهی دعوت از بستانکاران شرکت آذین صنعت دشتستان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۶۲۹ و شناسه ملی ۰۰۳۳۳۲۳۶۲ نوبت دوم
<p>نوبت فلی نوبت اول بوده نشانیها نوبت دوم چاب بود، بدینوسیله اصلاح می‌شود. آگهی دعوت از بستانکاران شرکت پارس تکین ویلکج نمین (مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۱۶۲۹ و شناسه ملی ۰۰۸۷۲۹۶۱ در اجرای ماده ۲۱۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت پارس تکین ویلکج نمین در حال تصفیه (مسئولیت محدود) بنساره ثبت ۱۲۷۵۲ و شناسه ملی ۰۰۸۷۲۹۶۱ که آگهی انحلال آن در صفحه ۱۲۰ روزنامه رسمی کشور شماره ۲۲۹۴۶ مورخ ۱۳/۰۱/۱۴۰۳ درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار نوبت اول یا ارائه مدارک مثبت ادعای خود را به مدیر تصفیه آقای وحید حقیقت کلاز بنساره کلاز کدپستی ۰۹۱۴۶۶۳۱۶۶۱۶۶ مستقر در آدرس شهر آریدیل شهر آریدیل دروازه اسرا پشت جادهم کلاز کوچه ای محمدی کدپستی ۰۹۱۴۶۶۳۱۶۶۱۶۶ مستقر در آدرس شهر آریدیل شهر آریدیل دروازه اسرا تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.</p> <p>مدیر تصفیه شرکت پارس تکین ویلکج نمین (مسئولیت محدود) در حال تصفیه – وحید حقیقت کلاز</p>	<p>در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت آذین صنعت دشتستان در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۶۲۹ و شناسه ملی ۰۰۳۳۳۲۳۶۲ که در آنجا انحلال آن در صفحه ۲۷ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۱۰۸۸ مورخ ۱۴/۰۵/۱۳۹۶ درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول یا ارائه مدارک مثبت ادعای خود را به مدیر تصفیه آقای وحید سه کناری به شماره همراه ۰۹۱۷۱۷۷۶۶۰۴ مستقر در آدرس استان پوشهر، شهرستان دشتستان، بخش مرکزی، کوچه گلچمن ، پلاک ۱۲ به کدپستی ۷۵۶۱۶۴۴۱۵۳ مراجعه نمایند، بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.</p> <p>مدیر تصفیه شرکت آذین صنعت دشتستان (سهامی خاص) در حال تصفیه – وحید سه کناری</p>

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت پارس تکین ویلکج نمین (مسئولیت محدود) نوبت دوم	اطلاعیه نوبت دوم
<p>نوبت فلی نوبت اول بوده نشانیها نوبت دوم چاب بود، بدینوسیله اصلاح می‌شود. آگهی دعوت از بستانکاران شرکت پارس تکین ویلکج نمین (مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۱۶۲۹ و شناسه ملی ۰۰۸۷۲۹۶۱ در اجرای ماده ۲۱۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت پارس تکین ویلکج نمین در حال تصفیه (مسئولیت محدود) بنساره ثبت ۱۲۷۵۲ و شناسه ملی ۰۰۸۷۲۹۶۱ که آگهی انحلال آن در صفحه ۱۲۰ روزنامه رسمی کشور شماره ۲۲۹۴۶ مورخ ۱۳/۰۱/۱۴۰۳ درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار نوبت اول یا ارائه مدارک مثبت ادعای خود را به مدیر تصفیه آقای وحید حقیقت کلاز بنساره کلاز کدپستی ۰۹۱۴۶۶۳۱۶۶۱۶۶ مستقر در آدرس شهر آریدیل شهر آریدیل دروازه اسرا پشت جادهم کلاز کوچه ای محمدی کدپستی ۰۹۱۴۶۶۳۱۶۶۱۶۶ مستقر در آدرس شهر آریدیل شهر آریدیل دروازه اسرا تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.</p> <p>مدیر تصفیه شرکت پارس تکین ویلکج نمین (مسئولیت محدود) در حال تصفیه – وحید حقیقت کلاز</p>	<p>تکمیل پرونده اعضای اصلی تعاونی مسکن کارکنان سازمان تعزیرات حکومتی</p> <p>به اطلاع کلیه اعضای اصلی (۳۵۰ نفر عضو اصلی اولیه) تعاونی مسکن کارکنان سازمان تعزیرات حکومتی می‌رساند: به منظور تکمیل پرونده و درج اطلاعات در سامانه جامع هوشمند تعاونی‌ها، طی یک هفته کاری از تاریخ انتشار آگهی جهت ارائه تصویر کارت ملی، شناسنامه با درج شماره تلفن همراه به نام خود و آدرس محل سکونت (کدپستی)، به دفتر تعاونی واقع در خیابان انقلاب خیابان ۱۲ فروردین پ ۳۰۸ طبقه اول مراجعه فرمایند.</p> <p>هیأت مدیره تعاونی مسکن کارکنان سازمان تعزیرات حکومتی</p>

شهرداری دامغان

WWW.Damghan.ir